
Comgate nabízí svým klientům
Podnikatelský úvěr ve spolupráci s
Lemonero
Finance na podporu podnikání nabízí svým klientům nově
společnost Comgate. Poskytovatel platebních bran a platebních
terminálů spojil síly se startupem Lemonero a obchodníci, kteří
využívají platební bránu Comgate, mohou požádat o Podnikatelský
úvěr až do výše 1 milionu korun.

Hradec Králové, 6. prosince 2022 – Jednoduchost, rychlost schválení, nízký poplatek a
možnost předčasného splacení – to jsou hlavní výhody nového produktu, který svým
klientům nabízí společnost Comgate. Živnostníci, kteří aktivně využívají její platební
bránu alespoň tři měsíce, mohou s využitím Podnikatelského úvěru dát svému
obchodu významný impulz v době vrcholící předvánoční sezóny.

Služba umožní podnikatelům čerpat úvěr ve výši od 30 tisíc až 1 milion korun, přesný limit
závisí na objemu transakcí na platební bráně Comgate během posledních 3 měsíců.
Schválení Podnikatelského úvěru probíhá online stejně jako podpis smlouvy, splátky mají
měsíční frekvenci po dobu 3, 6 nebo 12 měsíců. Poplatek za úvěr je velmi výhodný: 0,99 %
měsíčně.

Více než 13 tisíc klientů Comgate s platební bránou může finance získané
prostřednictvím Podnikatelského úvěru využít na jakýkoliv účel přímo související s
podnikáním – nákup zboží od dodavatele, vybavení obchodu či skladu, marketing…
Příkladem může být situace, v níž by obchodník rád využil cenovou akci u dodavatele a
potřebuje okamžitý kapitál.

Hlavními přednostmi Podnikatelského úvěru jsou jeho jednoduchost a dostupnost. Žadatel
nemusí dokládat dlouhodobé finanční výsledky firmy nebo její hodnotu, stačí mu sken
občanského průkazu. Desetiminutovým schvalovacím procesem přitom projde úspěšně více
než 80 % žádostí.

„Z předvánočního průzkumu, který jsme provedli mezi podnikateli v maloobchodě a
službách, vyplynulo, že složitost získání úvěru a výše úroků je pro malé a střední
podnikatele často překážkou. Proto považujeme celkovou jednoduchost a férové podmínky
nového produktu za velkou výhodu,“ říká ředitel Comgate Jakub Ouhrabka.

„Firemní úvěr s Comgate spouštíme, abychom nejen během vánoční sezóny pomohli co
největšímu počtu online obchodníků vytěžit z ní maximum. Vánoce totiž letos i přes
ekonomickou situaci stále očekávají silné a podstatná část z nich se proto shání po externím
investičním kapitálu. U běžných poskytovatelů financování ale mnohdy neuspějí,“ říká Jan
Laštůvka, zakladatel a CEO Lemonero, které službu financování poskytuje.

https://www.comgate.cz/podnikatelsky-uver
https://www.comgate.cz/blog/predvanocni-pruzkum-maloobchodu-a-sluzeb


Platební brána Comgate prochází v roce 2022 výrazným rozvojem, který přinesl množství
nových funkcí. V květnu proběhl kompletní redesign, jenž vede nakupující k vyššímu počtu
dokončených plateb. Tomu napomáhá i nabídka platebních metod – mezi nimi se objevily
odložené platby, v uplynulých týdnech přibyli dva poskytovatelé rozložené platby na tři
splátky bez navýšení. Poslední novinka, Podnikatelský úvěr, poslouží klientům, kteří
potřebují dát svému obchodu dočasnou finanční injekci.

Více o Comgate
Comgate je ryze česká společnost, která poskytuje platební služby – platební brány pro
e-shopy a platební terminály do prodejen. Platební brána Comgate se profiluje jako vysoce
výkonná brána s nejširším spektrem platebních metod a zároveň nejnižší cenou pro
e-shopy. Transparentnost je základem firemní kultury Comgate – ceny služeb, sazebník,
smluvní i technická dokumentace služby jsou veřejně dostupné na webu. Brána Comgate
prošla v květnu 2022 významnou inovací uživatelského rozhraní, díky tomu dále vylepšila
úspěšnost dokončených plateb.

Více o Lemonero
Lemonero je revoluční fintech služba, která přináší financování postavené na reálné
výkonnosti e-shopů. Díky tomu u ní získají investiční kapitál na pár kliknutí a dostupněji než
kdekoliv jinde. Zároveň ale pouze v takové výši, kterou si mohou dovolit. K vyhodnocení totiž
používá umělou inteligenci, která stanoví nabídku úvěru objektivně na základě dat. Celý
proces vyřízení žádosti navíc nezabere více než 10 minut a schváleno je až 80 % ze všech
žádostí.

https://www.comgate.cz/

